
Начисление и оплата жил.фонда 2014 год
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Мя

п/п

канал изаци

я счета

содержание

Вывоз ТБО

начислено

месяца Вывоз ТБО

оплачено

канализацияуплаченосодержание

начислено начислина

Всего по

канализации

суммас мма

4268,61

4273,16

3645,29412363,95

440976,01

404610,15

424581,67

409857,94

413402,25

423861,33

441828,51

546452,83

548320,36

499646,39

506090,99

39871,65 37873,95317401,57 94962,38335627,97566507,72575893,70январь
4096,1939826,80 39767,43324269,44 116706,57328717,27576525,73575774,08февраль

март
4060,604242,5645421,20 38052,27322796,20 81813,95321665,87575908,98 569467,75
4583,574282,00

4438,14

4438,14

45404,15

45318,90

45267,75

323096,24 101485,43323055,13575892,08 44407,24576079,65апрель

май 3830,6043284,43575843,60 313543,76 96314,18332558,20563916,62
3958,6945414,6488386,94325015,31327581,50575875,92 578903,89июнь

4696,5117603,8145387,10 45054,9695625,58328235,75356248,85588607,76661036,667
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9

10

11

12

июль

13406,7716894,2043207,4245182,50344588,43 97240,08447532,85647955,56660609,43август

сентябрь
октябрь
нояб ь

декабрь

13032,4416894,2045080,20 45533,27451356,05 95096,78444132,81649646,91660166,31

659447,92

660771,50

16189,7714820,0744994,95 44628,05102248,78446071,58416532,23663954,79
14241,44 13852,8744739,20 44864,5290382,79406416,78 409263,60646863,88
13398,84 12515,644671,00

.:.;:, %",.:,
44073,19

.Ф-
442655,86 409678,71 96412,28660586,12660948,98

Итого за год13

14

1 558 397,1415 очистка

17 3 913 595,24итого
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Утилиз. ТБО

начислено
йя

п/п

отопление

уплачено

сумма общая
начислено

месяца отопление

начислено

хол.вод

начислено
гор.вода

начислина

Утилиз.ТБОо

плачено

158274,32175460,86
1770944,93

23133,0124136,35118989,18137932,021586144,66январь 168871,47
2166803,40

172349,71
24109,20133142,57127391,06

февраль
23915,851734980,22 163379,94

1509929,26
162035,3923131,3024109,20120330,48126430,332096373,55март 162319,15169656,8923984,1424100,15120233,25123115,451548813,961181675,01ап ель 159096,94175026,1124054,90

май
115616,10126323,91587430,75

23129,711162338,07 171250,45
587430,75

176927,8723851,3024027,75120325,0988582,99634058,88июнь 173617,69191472,78
97389,86612346,76

23796,1225076,04123941,78601617,20июль 177591,84
612346,76

193702,7224963 00122349,79 23956,56133824,37612301,49ав ст 187743,64
609180,38сентябрь

194271,6224906,48124376,73598951,12 25209,24129583,84 192697.84

октябрь
179884,60

24859,38135151 511091369,15
24760,25130331)48613509,5610 172237,74

1508898,32ноябрь
174120,0523606,0924718,08125870 03121972,041070795,6811 172230,78

декабрь
188398,64

24680,40122852,191719316,57
24599,05123910,771506786,7012

Итого за год13
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Генеральный директор 000 "Коммунальщик" Е.А.Евтехов

Главный бухгалтер 000 "Коммунальщиу" Е.А. Коваленко


